
 

 

 
 

 拝啓 大和ハウス工業株式会社埼玉支社流通店舗事業部のオーナーの皆様におかれ

ましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 今回開催させていただくセミナーでは、税制改正の内容をいち早く皆様にお伝えする

とともに、相続税対策などを詳しくご紹介させていただく予定です。 

また、セミナー終了後、会場を移動して、講師の北村先生とご一緒に昼食を召し上がっ

ていただきます。 

是非この機会に、税務に関するご不明な事項、不安点などを解消して頂きまして今後の

賃貸経営に役立てていただければと思います。 

 参加ご希望の方はお早めにお申し込みくださいますよう宜しくお願いいたします。 

                                    敬具 

記 

 

 日 時：    平成 26 年３月１５日（土）１０：００～１３：００ 

 

スケジュール：  10：００～１1：３０ 税務セミナー 

テーマ：  「平成２７年度税制改正に伴う相続税対策」 

       

講 師：  ヤマト税理士法人 

税理士・行政書士・ＦＰ 北村 秀子先生 

 

   12：００～１3：００ 昼食  

   「浦和パルコ内５Ｆ さかえや」で昼食を召し上がりください。 

セミナーに引続き講師の先生もご一緒されます。 

 

会 場：   浦和駅東口駅前 石井ビル３Ｆ『ホーリィ』 

       ※ファミリーマートのビルの３Ｆになります。  

 

               昼 食 ：浦和パルコ内５Ｆ さかえや ※水炊き料理 

 

参加費：   お一人様 １，０００円（セミナー会場にてお支払い下さい） 

 

    お申し込み 

大和ハウス工業㈱ 埼玉支社 流通店舗事業部 

さいたま市大宮区大成町３丁目２６１番地の２ 

048－663－8218（担当 西下・藤原・久留島） 



 

<会場ご案内> 

会場： さいたま市浦和区東仲町１－２３ 

 浦和駅東口石井ビル３Ｆ ※ファミリーマートのビル３Ｆ 

 

(ＪＲ浦和駅東口より正面のファミリーマートを目差してお越し下さい) 

 

    

 

※お車でお越しの方は、地下パーキングをご利用下さい。 

           (駐車料金は、各自負担願います。) 

 

 

 

 

 

 

 

  

 埼玉支社 流通店舗事業部 

〒330-9558埼玉県さいたま市大宮区大成町3-261-2 TEL048-663-8218 FAX 048-663-8208 

建設業許可番号:国土交通大臣許可(特-22)第 5279 号   

宅地建物取引業者免許番号･国土交通大臣(14)第 245 号 

森林育成紙 TM 使用 私たち大和ハウスグループは、「共創共生」の基本姿勢のもと、健全な 

森林育成のために、当用紙には森林育成紙 TM を使用しています。 

 

お客さまの個人情報の利用目的について 

弊社は、個人情報保護法を遵守し、弊社または弊社グループ企業が行う次の事業【※】に関するご案内・ご提案、契約の締結・履行、アフターサ

ービスの実施、お客さまへの連絡・通信、新しい商品・サービスの開発、およびお客さまに有益と思われる情報の提供などのために、お客さまの

個人情報を利用させていただきます。 

【※】住宅、リフォーム、集合住宅、マンション、商業店舗開発、建築、不動産分譲、不動産仲介、環境・エネルギー、損害保険代理店、ホテル、

インテリアなどの各事業  

 

JR 浦和駅 東口 

昼食会場 

レンタル会議室 ホーリィ 

石井ビル３Ｆ 

浦和パルコ ５Ｆ 


